

KOMUNALNO PODUZEĆE GORNJA RIJEKA d.o.o.
 Trg Sidonije Rubido Erdödy 3
 48268 Gornja Rijeka
 MB 02280124 OIB 77723557751

CIJENIK RADOVA I USLUGA

R.br.	Vrsta usluge	Jed. mjere	Cijena	PDV 25%	Cijena sa PDV-om
I	Satnica za obračun djelatnika				
1.	KV radnik	h	70,00	17,50	87,50
2.	PKV radnik	h	60,00	15,00	75,00
3.	NKV radnik	h	50,00	12,50	62,50
II	Korištenje vozila i strojeva				
1.	Teretno radno vozilo Mercedes 20.24				
		Rad h.	200,00	50,00	250,00
		Mir h.	100,00	25,00	125,00
		km	4,00	1,00	5,00
2.	Rovokopač kombinirani JCB 4CX	h	200,00	50,00	250,00
III	Ostali radovi				
1.	Iskop strojni	m ³	15,00	3,75	18,75
2	Zatrpavanje strojno	m ³	8,00	2,00	10,00
3	Utovar strojni	m ³	10,00	2,50	12,50
4	Uklanjanje drveća sa panjevima, iskop panjeva, zatrpavanje jama.				
	Promjera od 40-60 cm	kom	300,00	75,00	375,00
	Promjera od 60-80 cm	kom	500,00	125,00	625,00
	Promjera od 80-100 cm	kom	800,00	200,00	1.000,00
	Grubo planiranje terena	m ²	8,00	2,00	10,00
	Fino planiranje terena	m ²	4,00	1,00	5,00
	Iskop zemlje za građevinski objekt	m ³	15,00	3,75	18,75
	Iskop kanala širine 40 cm i dubine 60 cm	m'	10,00	2,50	12,50
	Iskop kanala profilnom žlicom	m'	7,00	1,75	8,75

	Iskop i čišćenje kanala planirnom korpom	m'	7,00	1,75	8,75
	Nabava i dovoz zemljanog materijala sa deponije do 15 km	m ³	80,00	20,00	100,00
	Odvoz rasutog otpada na deponij do 20 km	m ³	80,00	20,00	100,00
	Odvoz zemljanog materijala na deponij udaljenosti do 20 km sa utovarom	m ³	80,00	20,00	100,00
	Utovar rasutog otpada grajferom	m ³	12,00	3,00	15,00
	Utovar orezanog granja grajferom	m ³	12,00	3,00	15,00
	Malčiranje grmlja debljine do 5 cm visine do 3,5m	m ²	15,00	3,75	18,75
	Malčiranje trave i niskog raslinja	m ²	1,00	0,25	1,25
	Iskop zemlje rigolanje terena za trajne nasade	h	200,00	50,00	250,00
IV	Izvođenje radova ručno				
	Čišćenje terena od korova, kamenja i smeća ručno	h	50,00	12,50	62,50
	Izvođenje građevinskih radova	h	75,00	18,75	93,75
	Izvođenje hortikulturnih radova	h	75,00	18,75	93,75
	Sadnja živica od trajnih sadnica sa svim pripadajućim radovima visine do 100 cm	m'	40,00	10,00	50,00
	Sadnja ruža sa svim pripadajućim radovima i jednokratnim zalijevanjem	kom	8,00	2,00	10,00
	Formiranje gredica za sadnju jednogodišnjih biljaka sa svim pripadajućim radovima i sadnjom	m ²	30,00	7,50	37,50
	Sadnja listopadnog i crnogoričnog drveća visine preko 150 cm do 250 cm sa svim pripadajućim radovima i jednokratnim zalijevanjem	kom	80,00	20,00	100,00
	Sjetva travnjaka sa zagrablivanjem i	m ²	7,00	1,75	8,75

	jednokratnim zalijevanjem				
	Transport materijala iz rasadnika do gradilišta	h	200,00	50,00	250,00
	Obrezivanje drveća i razreda grana motornom pilom prema napatku vlasnika ili šumarskog stručnjaka (obračun za svako stablo)	kom	100,00	25,00	125,00
	Rušenje drveća na panj do 45 cm	kom	400,00	100,00	500,00
	Rušenje drveća na panj od 45 do 90 cm	kom	700,00	175,00	875,00
	Rušenje drveća na panj od 90 do 150 cm	kom	1.000,00	250,00	1.250,00
	Održavanje travnjaka košnjom rotacijskom kosom na visinu od 2 do 3 cm sa iskašanjem nedostupnih površina	m ²	0,56	0,14	0,70
	Grabljanje otkosa	m ²	0,20	0,05	0,25
	Košnja trave flaksericom	m ²	0,60	0,15	0,75
	Orezivanje voćaka	h	50,00	12,50	62,50
	Orezivanje vinove loze	kom	1,00	0,25	1,25
	Odvoz otkosa sa utovarom	m ³	60,00	15,00	75,00
	Čišćenje snijega rovokopačem JCB 4CX	h	220,00	55,00	275,00
	Čišćenje snijega ralicom	h	220,00	55,00	275,00
	Čišćenje snijega ralicom uz posipavanje	h	280,00	70,00	350,00
	Čišćenje snijega rovokopačem uz ručno posipavanje	h	300,00	75,00	375,00
	Rušenje i čišćenje grmlja uz puteve ručno uz upotrebu motorne pile	h	100,00	25,00	125,00

Napomena

Navedene cijene primjenjuju se od **01. 08. 2015. godine**

Direktor
Furmeg Ivica